**E**t baptizabant̄ ab illo  
in iordane flumine confitentes  
peccata s. v. l.

**E**xemplū est confitendi peccata **R**  
ac meliorē uitam ꝑmittendi eis  
qui baptisma accipe desiderant. si  
cūt & predicante paulo in epheso  
multi credentiū ueniebant confi  
tentes & ānuntiantes act̄ suos.  
quatin̄ abdicata uita uet̄i. reno  
uari mererent̄ in xp̄o. Unde etiā  
beato petro ostensis in lintheo ce  
lesti diuersi genis animantibus  
dictū est: surge petre occide et  
manduca. Ad est apte dicē. Occi  
de infideles ab eo qd̄ fiant prius.  
ab renuntiatione scelum. ac ꝑro  
missione pię religionis: ac sic fidi  
xp̄iane sacramtis imbutos. i scē  
ecclē membra cōmuta.

**E**t erat iohis uestitus pilis came  
li: & zona pellicia circa lumbos ei.

**P**ilis inquit uestit̄ non lana. **H**  
Aliud austere uestis iudiciū est.  
aliud luxurię mollioris. Zona  
aut̄ pellicia qua accinet̄ fuit &  
belias: mortificationis iudiciū  
est. Porro qd̄ sequit̄. & locustas  
& mel siluestre edebat. habitato  
ri solitudinis cōgruū est: ut nō  
delicias ciboꝝ s; necessitatē hu  
mane carnis expleret. Potest ha

bitus & uictus eius per significationem  
etiam qualitate interne conversationis  
eius non inuenientur exprimeret.  
Namque austrioribus utebatur indum-  
tis: sicut & dominus in laudibus eius per-  
testatus est ad iudeos dicens. quod  
existis uidere hominem mollibus  
uestitum. ecce qui mollibus uestiuntur  
in domibus regum sunt: quia uitam  
peccantium non blandimentis fou-  
is; uigore aspectus in uentionis incre-  
pauit dicens. **G**enimina uirgum.  
quis uobis demonstraui fugere a  
futura ira. **N**ona pellicia habe-  
bat circa lumbos suos: quia carnem  
sua crucifixit cum uicis & concu-  
piscenciis: quod etiam esse ipsum qui  
sunt ihu christi. apostolo attestante di-  
dicimus. **L**ocustas & mel siluestre  
edebat. quia dulce quidem sapie-  
bat turbis predicatio eius: existima-  
te populo & cogitantibus omnibus in  
cordibus suis de eo. ne forte ipse  
esset christus: sed oculus sine sortita. in-  
telligentibus eius auditoribus quia  
non ipse christus. sed precursor & propheta  
esset christi. **I**n melle etenim dulcedo:  
in locustis est alacer uolatus. sed  
cito deciduus.

**E**t predicabat dicens. Venite fortior  
me post me: cui non sum dignus per-  
cumbens solue corrigiam calciamentum

**M**os apud ueteres **tra** eius.  
fuit ut si quis eam que se compe-  
teret accipere uxorem nollet: illa  
ei calciamentum solueret. qui adhuc  
sponsus iure propinquitatis ueni-  
ret. Quid ergo inter homines christus: non  
secundum ecclesie sponsus apparuit. **D**e quo  
& isdem iohannes dicit. Qui habet  
sponsam. sponsus est. **S**ed quia iohan-  
nem homines christum esse putauerunt  
quod idem iohannes negat: recte  
se indignum esse ad soluenda cor-  
rigiam calciamentorum eius denun-  
tiat. **A**c si apte dicat. **E**go redemp-  
toris mei uestigia denudare non  
ualeo: quia sponsi nomen in  
meritis non usurpo. **A**d tam in-  
telligi & aliter potest. **Q**uis enim  
nesciat quod calciamenta ex mor-  
tuis animalibus fiant. **I**ncarnatus  
uero dominus ueniens quasi calciatus  
apparuit: quia induuitate sua  
morticina nostre corruptionis as-  
sumpsit. **S**ed huius incarnationis  
mysticum: humanus oculus penetra-  
re non sufficit. **I**nuestigari etenim